
1 

 
 
 
 
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση: Μαρούσι 151 22   
(Σταθμός «Ειρήνη» ΗΣΑΠ)  
 

Απόσπασμα Πράξης 
Συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 

του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
Αριθ. 29 της 16ης Σεπτεμβρίου 2021 

  

Στο Μαρούσι, τη 16η Σεπτεμβρίου 2021, ημέρα Πέμπτη, η Επιτροπή Ερευνών 
και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ, όπως συγκροτήθηκε με την αριθ. 32/2-
9-2020 (Θ. 2.1) Πράξη της ΔΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ, και σύμφωνα με το Ν. 3027/2002, 
άρθρο 4, παρ. 2.δ., πραγματοποίησε, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου 
της, Σπυρίδωνα Πανέτσου, συνεδρίαση. 
Στη συνεδρίαση κλήθηκαν νόμιμα όλα τα Μέλη και πήραν μέρος οι:  
1. Σπυρίδων Πανέτσος, Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, Πρόεδρος της Επιτροπής 
2. Αριστείδης Παπαγρηγορίου, Αναπληρωτής Καθηγητής Πανεπιστημίου 
Δυτικής  
Αττικής, Αντιπρόεδρος της Επιτροπής, μέσω τηλεδιάσκεψης 
3. Γεώργιος Χατζαράκης, Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, Μέλος της Επιτροπής 
4. Παναγιώτα Παπαδιαμαντάκη, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια Πανεπιστημίου 
Πελοποννήσου, ως μέλος, μέσω τηλεδιάσκεψης 
5. Δημήτριος Ανέστης, Εκπαιδευτικός Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, Μέλος της 
Επιτροπής, ως μέλος, μέσω τηλεδιάσκεψης 
6. Αθανάσιος Ζήσης, Αναπληρωτής Καθηγητής ΕΜΠ, ως μέλος, μέσω 
τηλεδιάσκεψης 
7. Παντελής Μαλατέστας, Καθηγητής Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, ως 
μέλος, μέσω τηλεδιάσκεψης. 
 
Απουσίαζε το μέλος της Επιτροπής Αθανάσιος Ζήσης, Αναπληρωτής Καθηγητής 
ΕΜΠ. 
 

Χρέη γραμματέα εκτέλεσε η Αργυρώ Μεντάκη, Προϊσταμένη της Μονάδας 
Οικονομικής και Διοικητικής Υποστήριξης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ. 
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΝΩΤΑΤΗ  
ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ& 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΡΛΧ46Ψ8ΧΙ-5Α1



2 

ΘΕΜΑ 4: 
Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων για την ανάθεση διδακτικού έργου 
στα μαθήματα: 
− Παιδαγωγική και Φιλοσοφία της Παιδείας 
− Αναπτυξιακή Ψυχολογία 
− Μεθοδολογία Εκπαιδευτικής Έρευνας 
− Εκπαιδευτική Αξιολόγηση 
− Εκπαιδευτική Τεχνολογία – Πολυμέσα (Θεωρία & Εργαστήριο) 
− Διδακτική Μεθοδολογία  
στις πόλεις Αθήνα, Άργος, Λιβαδειά, Ρόδος, Πάτρα, Ηράκλειο Κρήτης, 
Θεσσαλονίκη, Σάπες, Κοζάνη, Ιωάννινα, Μυτιλήνη, Βόλος για το Ετήσιο 
Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) ακαδ. έτους 2021-22 
στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 10718_2021/19-7-2021 Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 
 
Για το 4ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 
 

1. Toν ν. 3027/2002 [ΦΕΚ 152/τ.Α’/28-06-2002] «Ρύθμιση θεμάτων 
Οργανισμών ……. και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 4 σχετικά με την 
Ίδρυση Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης – 
Κατάργηση της ΣΕΛΕΤΕ και την παρ. 6, που αναφέρεται σε μεταφορά και 
μετονομασία του Ειδικού Λογαριασμού της ΣΕΛΕΤΕ σε Ειδικό Λογαριασμό της 
ΑΣΠΑΙΤΕ και τη λειτουργία του έκτοτε σύμφωνα με τις διατάξεις του ανωτέρω 
νόμου και εν γένει με τις διατάξεις που ισχύουν κάθε φορά για τους Ειδικούς 
Λογαριασμούς των ΤΕΙ 
2. Την αριθ. 105277/Ζ1/2020 [ΦΕΚ 650/τ. ΥΟΔΔ/19-8-2020] Υπουργική 
Απόφαση ανασυγκρότησης της ΔΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
3. Την αριθ. 32/2-9-2020 (Θ. 2.1) Πράξη της ΔΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ συγκρότησης 
Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
4. Τον ν. 4485/2017 [ΦΕΚ 114/τ. Α΄/4-8-2017] «Οργάνωση και λειτουργία της 
ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», Κεφ. Η΄ 
«Ειδικοί Λογαριασμοί Κονδυλίων Έρευνας Ανώτατων Εκπαιδευτικών 
Ιδρυμάτων, Ερευνητικά και Τεχνολογικά Κέντρα», όπως έχει τροποποιηθεί και 
ισχύει 
5. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού 
Κονδυλίων Έρευνας της ΑΣΠΑΙΤΕ [αριθ. 23/16-6-2021 (Θ. 3.1) Πράξη της 
Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ (ΦΕΚ 3365/τ. Β’/28-7-2021)] 
6. Την αριθ. 17/21-5-2015 (Θ. 1.7) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της 
ΑΣΠΑΙΤΕ για τη διαχειριστική λειτουργία του Προγράμματος ΕΠΠΑΙΚ/ΠΕΣΥΠ 
από τον Ειδικό Λογαριασμό της ΑΣΠΑΙΤΕ 
7. Την αριθ. 18/19-5-2021 (Θ. 2.1) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της 
ΑΣΠΑΙΤΕ, με την οποία εγκρίθηκε η λειτουργία του Προγράμματος «Ετήσιο 
Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2021-
2022 
8. Την αριθ. 20/2-6-2021 Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ 
«Τροποποίηση Κανονισμού λειτουργίας του Ετήσιου Προγράμματος 
Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ)» [ΦΕΚ Β/2764/2021] 
9. Την αριθ. 24/19-7-2021 (Θ. 1) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και 
Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ έγκρισης Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης διδακτικού έργου 
ιδιωτικού δικαίου για τις ανάγκες του Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής 
Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) για το ακαδ. έτος 2021-2022 στο πλαίσιο του 
Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και 
Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» 
για το ακαδ. έτος 2021-2022 

ΑΔΑ: 6ΡΛΧ46Ψ8ΧΙ-5Α1



3 

10. Την αριθ. πρωτ. 10718_2021/19-7-2021 Πρόσκληση Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για υποβολή προτάσεων προς σύναψη συμβάσεων μίσθωσης 
διδακτικού έργου ιδιωτικού δικαίου για τις ανάγκες του Ετήσιου Προγράμματος 
Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο 
Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2021-
2022 
11. Το γεγονός ότι τηρήθηκε προθεσμία 16 ημερολογιακών ημερών για την 
υποβολή προτάσεων από τη δημοσίευση της Πρόσκλησης στην ιστοσελίδα του 
ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
12. Το υπ’ αριθ. πρωτ. ΕΛ/13089/14-9-2021 Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων 
της αρμόδιας Επιτροπής αξιολόγησης προτάσεων, με συνημμένο απόσπασμα 
της αριθ. 3/10-9-2021 (Θ. 1) Πράξης της Επιστημονικής Επιτροπής ΕΠΠΑΙΚ και 
ΠΕΣΥΠ και Πρακτικά αξιολόγησης προτάσεων των υποστηρικτικών Επιτροπών 
αξιολόγησης προτάσεων ανάληψης διδακτικού έργου για τις ανάγκες του 
Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) για το ακαδ. έτος 
2021-2022 στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής 
Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον 
Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2021-2022 
 

μετά από διαλογική συζήτηση των Μελών της  
 

ομόφωνα αποφασίζει 
 

εγκρίνει το υπ’ αριθ. πρωτ. ΕΛ/13089/14-9-2021 Πρακτικό αξιολόγησης 
προτάσεων της αρμόδιας Επιτροπής αξιολόγησης προτάσεων στο πλαίσιο της 
αριθ. πρωτ. 10718_2021/19-7-2021 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 
για υποβολή προτάσεων προς σύναψη συμβάσεων μίσθωσης διδακτικού έργου 
ιδιωτικού δικαίου για τις ανάγκες του Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής 
Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα 
Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2021-
2022, το οποίο έχει ως ακολούθως: 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΝΩΤΑΤΗ                                                 
ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ & 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

 
Ταχ. Δ/νση: 151 22 Μαρούσι 
(Σταθμός «ΕΙΡΗΝΗ» ΗΣΑΠ) 
 

Πρακτικό Επιτροπής αξιολόγησης προτάσεων για την 
ανάθεση διδακτικού έργου στο ΕΠΠΑΙΚ  

στο πλαίσιο του Προγράμματος ΕΠΠΑΙΚ και ΠΕΣΥΠ για το 
ακαδ. έτος 2021-2022 

 
Προς: την Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
 
Θέμα: Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων για την ανάθεση διδακτικού έργου 
στα μαθήματα: 

− Παιδαγωγική και Φιλοσοφία της Παιδείας 
− Αναπτυξιακή Ψυχολογία 
− Μεθοδολογία Εκπαιδευτικής Έρευνας 
− Εκπαιδευτική Αξιολόγηση 
− Εκπαιδευτική Τεχνολογία – Πολυμέσα (Θεωρία & Εργαστήριο) 
− Διδακτική Μεθοδολογία  

ΑΔΑ: 6ΡΛΧ46Ψ8ΧΙ-5Α1



4 

στις πόλεις Αθήνα, Άργος, Λιβαδειά, Ρόδος, Πάτρα, Ηράκλειο Κρήτης, 
Θεσσαλονίκη, Σάπες, Κοζάνη, Ιωάννινα, Μυτιλήνη, Βόλος για το Ετήσιο 
Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) ακαδ. έτους 2021-22 στο 
πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 10718_2021/19-7-2021 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος. 

 
Σήμερα, ημέρα Τρίτη 14/09/2021, και ώρα 13:00, συνήλθε μέσω 
τηλεδιάσκεψης (https://join.skype.com/G9vhp6KCufTq) η Επιτροπή αξιολόγησης 
προτάσεων για τις ανάγκες του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα 
Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για την ανάθεση διδακτικού 
έργου στο Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) για το ακαδ. 
έτος 2021-2022, η οποία ορίστηκε βάσει της Πράξης της Επιτροπής Ερευνών και 
Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 25/28-07-2021 (Θ.5) και αποτελείται από 
τις Αναστασία Σωτηροπούλου, Καθηγήτρια, Επιστημονική Υπεύθυνη του 
Προγράμματος ΕΠΠΑΙΚ-ΠΕΣΥΠ, ως Πρόεδρο, Ευανθία Μπότσαρη, Καθηγήτρια, 
Ακαδημαϊκή Υπεύθυνη του Προγράμματος ως μέλος, και Αικατερίνη Λαρεντζάκη, 
Λέκτορα/Εφαρμογών ΑΣΠΑΙΤΕ, ως μέλος, σε αναπλήρωση της Αικατερίνης 
Παπαγιαννάκη, η οποία έχει δηλώσει κώλυμα (αρ. πρωτ. ΕΛ/12960/09-09-
2021).  

 
Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 
1.  Την αριθ. 18/19-5-2021 (Θ. 2.1) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της 
ΑΣΠΑΙΤΕ [ΑΔΑ:ΨΣΤΜ46Ψ8ΧΙ-6ΤΤ], με την οποία εγκρίθηκε η λειτουργία του 
Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και 
Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» 
για το ακαδ. έτος 2021-2022 
2. Την αριθ. 20/2-6-2021 Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ 
«Τροποποίηση Κανονισμού λειτουργίας του Ετήσιου Προγράμματος 
Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ)» [ΦΕΚ Β/2764/2021] 
3. Την αριθ. 10718_2021/19-7-2021 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 
για τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης διδακτικού έργου ιδιωτικού δικαίου για τις 
ανάγκες του Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) για το 
ακαδ. έτος 2021-2022 στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα 
Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2021-
2022 
4. Το υπ’ αριθ. πρωτ. διαβ. ΕΛ/13079/13-09-2021 πρακτικό της Επιστημονικής 
Επιτροπής ΕΠΠΑΙΚ και ΠΕΣΥΠ που συγκροτήθηκε με την αριθ. 23/15-7-2021 
(Θ. 5) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ στο οποίο 
εμπεριέχονται τα προσόντα των υποψηφίων και η βαθμολογική τους κατάταξη 
5. Το γεγονός ότι ο βαθμός έκαστου υποψηφίου προέκυψε από αλγόριθμο, ο 
οποίος υλοποιείται στην πλατφόρμα στην οποία οι υποψήφιοι υπέβαλαν 
προτάσεις, σύμφωνα με τα κριτήρια επιλογής της πρόσκλησης. Η αξιολόγηση 
των υποψηφίων γίνεται με άριστα το εκατό (100) βάσει των ποσοστιαίων 
βαρών ανά κατηγορία κριτηρίων και με το ανώτατο ποσοστό ανά κριτήριο να 
δίνεται στον υποψήφιο με την καλύτερη βαθμολογία και αναλογικά στους 
υπόλοιπους υποψηφίους σε κάθε μάθημα. Η μοριοδότηση των υποψηφίων 
γίνεται σε συνάρτηση με τον μέγιστο αριθμό μορίων ανά κριτήριο που 
συγκεντρώθηκε από τους υποψηφίους στο συγκεκριμένο μάθημα 
 
ομόφωνα εισηγείται τους αξιολογικούς πίνακες υποψηφίων για την ανάθεση 
διδακτικού έργου στο Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) 
στις πόλεις Αθήνα, Άργος, Λιβαδειά, Ρόδος, Πάτρα, Ηράκλειο Κρήτης, 
Θεσσαλονίκη, Σάπες, Κοζάνη, Ιωάννινα, Μυτιλήνη, Βόλος στο πλαίσιο της αριθ. 
πρωτ. 10718_2021/19-7-2021 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος στα 
μαθήματα 

https://join.skype.com/G9vhp6KCufTq
ΑΔΑ: 6ΡΛΧ46Ψ8ΧΙ-5Α1



5 

− Παιδαγωγική και Φιλοσοφία της Παιδείας 
− Αναπτυξιακή Ψυχολογία 
− Μεθοδολογία Εκπαιδευτικής Έρευνας 
− Εκπαιδευτική Αξιολόγηση 
− Εκπαιδευτική Τεχνολογία – Πολυμέσα (Θεωρία & Εργαστήριο) 
− Διδακτική Μεθοδολογία  

όπως αυτοί ακολουθούν: 
 

ΕΠΠΑΙΚ 2021-2022 
 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ – ΠΟΛΥΜΕΣΑ (ΘΕΩΡΙΑ) 
 

ΒΟΛΟΣ  
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00129 ΞΕΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 70.00000000 
 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2021/00307   Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού τίτλου 
σπουδών. 

2021/00002   Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού τίτλου 
σπουδών. 

2021/00058   Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού τίτλου 
σπουδών. 

 
ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00230 Γκάμας Απόστολος 80.00000000 

2021/00114 ΠΑΔΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 24.25225225 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Αιτιολογία 

2021/00189   
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 
εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή στο γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00082   
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 
εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή στο γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος. 

 
KOZANH 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00045 Πέλλας Νικόλαος 80.00000000 

2021/00095 ΚΟΡΟΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 47.23982301 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΡΛΧ46Ψ8ΧΙ-5Α1



6 

 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Αιτιολογία 

2021/00040   Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού τίτλου 
σπουδών. 

2021/00155   Μη συναφής διδακτορικός τίτλος με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00222   
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 
εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή στο γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος. 

ΣΑΠΕΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00218 ΗΛΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 61.83074266 

2021/00325 ΣΓΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 42.50000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2021/00229   Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού τίτλου 
σπουδών. 

 

ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00106 Θεοφανέλλης Τιμολέων 100.00000000 

2021/00193 Νείρος Αντώνιος 49.35940793 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2021/00069   Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού τίτλου 
σπουδών. 

2021/00109   
Δεν έχει συναφή διδακτική εμπειρία 2 
ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ στο 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00068 Νεοφώτιστος Βασίλειος 80.00000000 
 
  

ΑΔΑ: 6ΡΛΧ46Ψ8ΧΙ-5Α1



7 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ – ΠΟΛΥΜΕΣΑ (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ) 
 

ΒΟΛΟΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00307 Χρυσικού Βασιλική 70.31872510 

2021/00002 ΤΣΙΛΙΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 41.66666667 

2021/00043 Αδάμος Δημήτριος 19.92695883 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2021/00235   Μη συνάφεια μεταπτυχιακών με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00049   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00058   
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 
εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή στο γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος. 

 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00230 Γκάμας Απόστολος 80.00000000 

2021/00114 ΠΑΔΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 24.25225225 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2021/00321   
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 
εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή στο γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00082   
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 
εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή στο γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος. 

ΚΟΖΑΝΗ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00045 Πέλλας Νικόλαος 78.82352941 

2021/00095 ΚΟΡΟΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 47.02217595 

2021/00005 Γκιαούρης Χρήστος 30.00000000 

2021/00055 ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 25.92941176 

2021/00150 Αθανασιάδης Αναστάσιος 22.35294118 

2021/00284 ΠΑΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 17.11920874 

2021/00345 Κωστελίδου Αναστασία 6.63529412 
    

 
 
 

ΑΔΑ: 6ΡΛΧ46Ψ8ΧΙ-5Α1



8 

 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2021/00258   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 
ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ 
συναφή στο γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2021/00222   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 
ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ 
συναφή στο γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2021/00344   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 
ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

 

ΣΑΠΕΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00325 ΣΓΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 50.00000000 

2021/00295 ΣΚΟΡΔΙΑΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΉΛ 43.08998302 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2021/00237   
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 
ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή 
στο γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00229   
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 
ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή 
στο γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00106 Θεοφανέλλης Τιμολέων 100.00000000 

2021/00211 Τουζένης Παναγιώτης 14.84299517 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2021/00069   
Δεν έχει συναφή διδακτική εμπειρία 2 
ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ στο 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00109   
Δεν έχει συναφή διδακτική εμπειρία 2 
ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ στο 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

ΑΔΑ: 6ΡΛΧ46Ψ8ΧΙ-5Α1



9 

2021/00013   
Δεν έχει συναφή διδακτική εμπειρία 2 
ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ στο 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00048   
Δεν έχει συναφή διδακτική εμπειρία 2 
ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ στο 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00180 Στεργίου Χρήστος 82.44923858 

2021/00103 ΚΛΩΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 64.36335404 

2021/00068 Νεοφώτιστος Βασίλειος 41.39042154 

2021/00009 Μαυροπούλου Ελένη 27.21363938 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2021/00177   
Δεν έχει συναφή διδακτική εμπειρία 2 
ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ στο 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00236   Μη συναφείς τίτλοι σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ – ΠΟΛΥΜΕΣΑ (ΘΕΩΡΙΑ) 

ΑΘΗΝΑ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00186 Βραχνός Ευριπίδης 87.72727273 

2021/00151 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 61.43617021 

2021/00138 ΒΟΥΔΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 49.19134058 

2021/00081 Κιργινας Σωτηρης 47.61865794 

2021/00225 ΣΠΑΝΑΚΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 43.64343103 

2021/00024 Καπότης Ευστρατιος 43.36023906 

2021/00101 ΨΩΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 34.50119029 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2021/00001   

Δεν έχει συναφή διδακτική εμπειρία 2 
ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ 
συναφή στο γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος.  

2021/00015   Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού τίτλου 
σπουδών. 

2021/00310   Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού τίτλου 
σπουδών. 

 
 
 

ΑΔΑ: 6ΡΛΧ46Ψ8ΧΙ-5Α1



10 

 
ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00181 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 50.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2021/00063   Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 
τίτλου σπουδών. 

 

ΠΑΤΡΑ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00357 ΒΕΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 50.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2021/00010   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 
ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή 
στο γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2021/00270   
 

Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού τίτλου 
σπουδών. 

 

ΑΡΓΟΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00034 Μπερδούσης Ιωάννης 80.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2021/00026   
Δεν είναι κάτοχος 
διδακτορικού 
τίτλου σπουδών. 

 

ΡΟΔΟΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00006 Φωκίδης Εμμανουήλ 100.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2021/00067   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 
ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ 
συναφή στο γνωστικό αντικείμενο 
του μαθήματος. 

2021/00071   
 

Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 
τίτλου σπουδών. 

 
ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00195 ΚΑΛΟΒΡΕΚΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  100.00000000 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΡΛΧ46Ψ8ΧΙ-5Α1



11 

 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2021/00198   Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 
τίτλου σπουδών. 
 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ – ΠΟΛΥΜΕΣΑ (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ) 
ΑΘΗΝΑ 

 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00186 Βραχνός Ευριπίδης 76.83308495 

2021/00151 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 56.56855440 

2021/00081 Κιργινας Σωτηρης 46.19225037 

2021/00138 ΒΟΥΔΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 42.43666170 

2021/00024 Καπότης Ευστρατιος 40.82836563 

2021/00101 ΨΩΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 30.93517138 

2021/00339 Μιχάλης Λουκάς 28.18181818 

2021/00264 Νικολογιάννης Χρήστος  24.26974665 
 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2021/00310   
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 
εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή στο γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00001   

 

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 
εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος  

2021/00052   

 

Δεν έχει συναφή διδακτική εμπειρία 2 
ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή στο 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00238   

 

Δεν έχει συναφή διδακτική εμπειρία 2 
ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή στο 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 
 

2021/00022   

 

Δεν έχει συναφή διδακτική εμπειρία 2 
ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή στο 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00316   

 

Δεν έχει συναφή διδακτική εμπειρία 2 
ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή στο 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00015   

 

Δεν έχει συναφή διδακτική εμπειρία 2 
ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή στο 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00135 ΚΟΥΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 77.92642140 

2021/00063 ΔΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 56.66666667 

ΑΔΑ: 6ΡΛΧ46Ψ8ΧΙ-5Α1



12 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2021/00277   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία 
στην ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

 

ΛΙΒΑΔΕΙΑ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00195 ΚΑΛΟΒΡΕΚΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  100.00000000 

2021/00163 ΔΡΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 34.82974989 

2021/00214 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15.87735849 

2021/00334 ΜΑΣΤΡΟΘΑΝΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11.95195261 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2021/00243   

Δεν έχει συναφή διδακτική εμπειρία 2 
ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ στο 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 
 

2021/00336   Μη συναφείς τίτλοι σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

ΠΑΤΡΑ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00357 ΒΕΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 50.00000000 

2021/00023 Ρόμπολας Περικλής 43.85542169 

2021/00223 ΑΝΤΥΠΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 41.32530120 
ΡΟΔΟΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00006 Φωκίδης Εμμανουήλ 100.00000000 

2021/00008 ΚΟΖΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 15.60820368 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Αιτιολογία 

2021/00071   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 
ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ 
συναφή στο γνωστικό αντικείμενο 
του μαθήματος. 

2021/00067   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 
ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ 
συναφή στο γνωστικό αντικείμενο 
του μαθήματος. 
 

ΑΡΓΟΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00026 ΛΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 80.00000000 

2021/00062 ΚΡΑΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 32.97239915 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΡΛΧ46Ψ8ΧΙ-5Α1



13 

 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2021/00299   
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 
ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή 
στο γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ 

 

ΑΘΗΝΑ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00042 ΚΑΛΕΡΑΝΤΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 68.33887043 

2021/00185 ΚΟΡΡΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 64.44444444 
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2021/00197   
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 
εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή στο γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00297   Μη συνάφεια διδακτορικού τίτλου σπουδών 
με το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00017   Μη συνάφεια διδακτορικού τίτλου σπουδών 
με το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00029   Μη συνάφεια διδακτορικού τίτλου με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00035 ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 100.00000000 
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2021/00003   
Δεν έχει διδακτική εμπειρία σε ΑΕΙ δύο 
ακαδημαϊκών εξαμήνων συναφή στο γνωστικό 
αντικείμενο του  μαθήματος. 

 
ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00149 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 100.00000000 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΡΛΧ46Ψ8ΧΙ-5Α1



14 

 
 

ΠΑΤΡΑ 
Αρ. Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00070 ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 80.00000000 

ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

 

ΡΟΔΟΣ  
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00289 ΡΑΠΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 80.00000000 
 

ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου    Αιτιολογία 

2021/00060    

Δεν έχει συναφή  αποδεδειγμένη 
διδακτική εμπειρία 2 
ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ, 
σύμφωνα με την Πρόσκληση. 

 

ΑΡΓΟΣ  
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00021 ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 100.00000000 
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2021/00194   Μη συνάφεια διδακτορικού τίτλου σπουδών 
με το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 

ΒΟΛΟΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00250 Σταυρόπουλος Βασίλειος 80.00000000 

2021/00169 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 35.19774011 

2021/00032 ΣΤΑΧΤΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  32.33521657 
 
 
 
 
 
 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία  

2021/00033   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην ηλεκτρονική 
πλατφόρμα. 

2021/00204   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην ηλεκτρονική 
πλατφόρμα. 

ΑΔΑ: 6ΡΛΧ46Ψ8ΧΙ-5Α1



15 

 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2021/00274   
Δεν έχει αποδεδειγμένη συναφή διδακτική 
εμπειρία 2 ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ, 
σύμφωνα με τους όρους της πρόσκλησης. 

2021/00190   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00187   Μη συναφής τίτλος σπουδών με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00244 Λώλη Ελευθερία 80.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2021/00178   
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 
εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή στο γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00108   
 

Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 
ηλεκτρονική πλατφόρμα.                                 

2021/00290   
 

Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού τίτλου 
σπουδών. 

 
ΚΟΖΑΝΗ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00142 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 80.00000000 

2021/00217 Σούλιος Ιωάννης 39.80000000 

2021/00128 Νικητίδης Νικόλαος 32.70000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2021/00077   Μη συνάφεια διδακτορικού τίτλου σπουδών 
με το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00176   Μη συνάφεια διδακτορικού τίτλου σπουδών 
με το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00037   Μη συναφείς τίτλοι σπουδών με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00126   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 
ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

 

 

ΑΔΑ: 6ΡΛΧ46Ψ8ΧΙ-5Α1



16 

 
ΣΑΠΕΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00131 ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 57.30000000 

2021/00347 Παπαντωνίου Μαρία 50.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2021/00038   Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού τίτλου 
σπουδών. 

2021/00041   
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 
ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή 
στο γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 

ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00285 ΚΙΤΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  80.00000000 

2021/00302 Χρήστος Οικονόμου 36.66666667 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2021/00079   Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού τίτλου 
σπουδών. 

2021/00104   Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού τίτλου 
σπουδών. 

2021/00350   Μη συναφής διδακτορικός τίτλος με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00303   Μη συναφείς τίτλοι σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00051   Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού τίτλου 
σπουδών. 

 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00358 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 100.00000000 

2021/00056 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 18.18455808 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΡΛΧ46Ψ8ΧΙ-5Α1



17 

 
 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2021/00247   
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 
εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή στο γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00356   

 
Δεν έχει αποδεδειγμένη διδακτική εμπειρία 
δύο ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή 
στο γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ ΤΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

 
ΑΘΗΝΑ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου 

Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00294 ΡΕΝΤΙΦΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 80.00020202 

2021/00080 ΒΛΑΧΑΔΗ ΜΑΡΙΑ 59.00000000 

2021/00147 ΤΖΑΡΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 53.11162934 

2021/00042 ΚΑΛΕΡΑΝΤΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 53.11119523 

2021/00326 Καλτσάς Σπυρίδων  49.50001903 

2021/00117 ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 29.88895360 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου 

  Αιτιολογία 

2021/00233   Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 
εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή στο γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00125   Δεν έχουν υποβληθεί βεβαιώσεις 
διδακτικού έργου σε ΑΕΙ. 

 

ΑΡΓΟΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου 

Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00019 Μανωλάκος Προκόπης 82.05714286 

2021/00084 ΛΕΖΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 51.61290323 

 
  

ΑΔΑ: 6ΡΛΧ46Ψ8ΧΙ-5Α1



18 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου 

  Αιτιολογία 

2021/00340   Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 
ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή 
στο γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00036   Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 
ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή 
στο γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 

ΛΕΙΒΑΔΙΑ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου 

Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00305 ΣΠΑΛΙΩΡΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 80.00000000 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου 

  Αιτιολογία 

2021/00271   Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 
ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή 
στο γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

 

ΡΟΔΟΣ 
Αρ. Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00078 Καράμπελας Κωνσταντίνος 80.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2021/00361   
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 
εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή στο γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00039   
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού τίτλου 
σπουδών συναφή με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου 

Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00139 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 100.00000000 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου 

  Αιτιολογία 

2021/00219   Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 
ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ 
συναφή με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

ΑΔΑ: 6ΡΛΧ46Ψ8ΧΙ-5Α1



19 

2021/00287   Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 
ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ 
συναφή με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2021/00092   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 
ηλεκτρονική πλατφόρμα 

 

ΠΑΤΡΑ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου 

Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00331 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 30.00000000 

 

ΒΟΛΟΣ 
Πλήρη 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00330 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 70.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00134   
Μη συνάφεια διδακτορικού τίτλου 
σπουδών με το γνωστικό αντικείμενο 
του μαθήματος. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
Πλήρη 

Αρ. Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00031 Πλιόγκου Βασιλική 97.44186047 

2021/00192 ΦΟΥΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 66.42857143 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00279   Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού τίτλου 
σπουδών. 

2021/00172   Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού τίτλου 
σπουδών. 

2021/00296   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 
Πλήρη 

Αρ. Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00016 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 92.50000000 

2021/00322 Ζαμπάκη Θεοδώρα 35.82409382 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00111   

Δεν διαθέτει διδακτική εμπειρία σε 
ΑΕΙ δύο ακαδημαϊκών εξαμήνων 
συναφή στο γνωστικό αντικείμενο 
του μαθήματος 

 
 
 

ΑΔΑ: 6ΡΛΧ46Ψ8ΧΙ-5Α1



20 

 
ΚΟΖΑΝΗ 

Πλήρη 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00120 Κηπουροπούλου Ευμορφία 100.00000000 

2021/00152 Παπαευαγγέλου Αθανάσιος 53.41379310 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00053   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 
ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ 
συναφή στο γνωστικό αντικείμενο 
του μαθήματος. 

 
ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

Πλήρη 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00275 Καλαμάτας Αθανάσιος 50.00000000 
ΣΑΠΕΣ 
Πλήρη 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00347 Παπαντωνίου Μαρία 50.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00137   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 
ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή 
στο γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2021/00256   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 
ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή 
στο γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος 

 
ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ 

 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00259 ΖΑΦΕΙΡΗ ΜΑΚΡΙΝΑ  80.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου         ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

2021/00279   

Δεν είναι κάτοχος 
διδακτορικού τίτλου 
σπουδών. 

2021/00105   
Δεν είναι κάτοχος 
διδακτορικού τίτλου 
σπουδών. 

 
 
 

ΑΔΑ: 6ΡΛΧ46Ψ8ΧΙ-5Α1



21 

 
ΒΟΛΟΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00298 ΜΠΑΤΣΙΛΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 83.01418440 

2021/00175 ΠΙΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 44.43606275 

2021/00221 ΣΔΡΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 42.72727273 

2021/00291 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 38.89254245 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου        ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

2021/00030   

Δεν έχει 2 ακαδημαϊκά εξάμηνα διδακτικής 
εμπειρίας σε ΑΕΙ στο γνωστικό αντικείμενο 
του μαθήματος. 

2021/00226   

Δεν έχει 2 ακαδημαϊκά εξάμηνα διδακτικής 
εμπειρίας σε ΑΕΙ, στο γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00119   

Δεν έχει 2 ακαδημαϊκά εξάμηνα διδακτικής 
εμπειρίας σε ΑΕΙ, στο γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00333   
Μη συναφής διδακτορικός τίτλος σπουδών 
με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 
 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00143 Νταλαούτη Παρασκευή 80.00000000 

2021/00199 ΤΑΜΙΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 64.70279720 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου              ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

2021/00178   

Δεν έχει δυο ακαδημαϊκά εξάμηνα 
διδακτικής εμπειρίας σε ΑΕΙ, στο 
γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2021/00130   Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 
τίτλου σπουδών.  

2021/00004   

Μη συναφής διδακτορικός τίτλος 
σπουδών με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος. 

ΑΔΑ: 6ΡΛΧ46Ψ8ΧΙ-5Α1



22 

2021/00244   

Μη συναφής διδακτορικός τίτλος 
σπουδών με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00136   
Μη συναφής διδακτορικός τίτλος 
σπουδών με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΚΟΖΑΝΗ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00154 Μυλωνά Μούσιου Όλγα 63.18965517 

2021/00171 Μαλέτσκος Αθανάσιος 60.00000000 

2021/00093 Τάντση Αννέτα 26.17793103 
 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

2021/00120   

Μη συναφής διδακτορικός τίτλος 
σπουδών με το γνωστικό 
αντικείμενο. 

2021/00141   Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 
τίτλου σπουδών. 

 

ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00261 Πασσαδέλλη Στέλα 50.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου          ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

2021/00051   
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού τίτλου 
σπουδών. 

2021/00275   

Μη συναφής διδακτορικός τίτλος με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00116   

Μη συναφής διδακτορικός τίτλος 
σπουδών με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2021/00212   

Μη συναφής διδακτορικός τίτλος 
σπουδών με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2021/00343   
Μη συναφής διδακτορικός τίτλος 
σπουδών με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

 

 

ΑΔΑ: 6ΡΛΧ46Ψ8ΧΙ-5Α1



23 

 
ΣΑΠΕΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00308 ΦΟΥΤΣΙΤΖΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ  77.50000000 

2021/00173 ΖΕΡΔΕΛΗ ΣΟΦΙΑ 74.61070560 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

2021/00231   

Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού τίτλου 
σπουδών. 

2021/00041   

Μη συναφής διδακτορικός τίτλος σπουδών 
με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2021/00131   

Μη συναφής διδακτορικός τίτλος σπουδών 
με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2021/00309   Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού τίτλου 
σπουδών. 

 

ΑΘΗΝΑ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός  

2021/00283 Κρόκου Ζωή  75.18915543  

2021/00213 ΚΑΡΑΜΗΝΑΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 73.39167916  

2021/00185 ΚΟΡΡΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 73.13343328  

2021/00127 Αραβανή Ευαγγελία 67.25000000  

2021/00065 ΠΗΛΙΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 63.63330835  

2021/00324 ΡΙΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 42.71514243  

2021/00061 Ποταμιάς Γεώργιος 39.20652174  

Απορριφθέντες 
Αρ. Πρωτοκόλλου   ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

2021/00017   Δεν έχει  δυο ακαδημαϊκά εξάμηνα 
διδακτικής εμπειρίας σε ΑΕΙ, στο 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00029   Μη συναφής διδακτορικός τίτλος 
σπουδών με το γνωστικό αντικείμενο 
του μαθήματος. 

2021/00346   Δεν έχει υποβληθεί διδακτορικός 
τίτλος σπουδών. 

ΑΔΑ: 6ΡΛΧ46Ψ8ΧΙ-5Α1



24 

2021/00080   Μη συναφής διδακτορικός τίτλος 
σπουδών με το γνωστικό αντικείμενο 
του μαθήματος. 

2021/00320   Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού τίτλου 
σπουδών. 

 

ΑΡΓΟΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου 

Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00318 ΚΑΡΟΥΤΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 100.00000000 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου 

  ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

2021/00019   Μη συναφής διδακτορικός τίτλος 
σπουδών με το γνωστικό αντικείμενο 
του μαθήματος. 

2021/00340   Μη συναφής διδακτορικός τίτλος 
σπουδών με το γνωστικό αντικείμενο 
του μαθήματος. 

2021/00168   Μη συναφής διδακτορικός τίτλος 
σπουδών με το γνωστικό αντικείμενο 
του μαθήματος. 

 
ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00254 ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 375.2000 

2021/00139 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 646.6000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου          ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

2021/00092   Δεν έχουν υποβληθεί αρχεία 
στην ηλεκτρονική πλατφόρμα.  

 

ΛΙΒΑΔΕΙΑ 
Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00288 ΜΠΕΝΙΑΤΑ ΕΛΕΝΗ 83.16644114 

2021/00224 ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 80.66666667 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

2021/00306   

Μη συναφής διδακτορικός 
τίτλος σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

   

ΑΔΑ: 6ΡΛΧ46Ψ8ΧΙ-5Α1



25 

2021/00206   

Μη συναφής διδακτορικός 
τίτλος σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2021/00351   

Δεν είναι κάτοχος 
διδακτορικού τίτλου 
σπουδών. 

2021/00349   

Δεν είναι κάτοχος 
διδακτορικού τίτλου 
σπουδών.  
 

 

ΠΑΤΡΑ    
 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00094 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 80.00000000 

2021/00265 Σισσαμπέρη Νίκη 41.39139887 

2021/00076 ΒΟΖΑΪΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 36.22868401 
 

   

 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

2021/00164   

Μη συναφής διδακτορικός 
τίτλος σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2021/00203   
Δεν είναι κάτοχος 
διδακτορικού τίτλου 
σπουδών. 

 
ΡΟΔΟΣ 

 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00328 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 100.00000000 
 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00337 Αναστασίου Αδάμος 80.00000000 
 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2021/00296   
Μη συναφής διδακτορικός τίτλος 
σπουδών με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος. 

ΑΔΑ: 6ΡΛΧ46Ψ8ΧΙ-5Α1



26 

2021/00172   
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 
τίτλου σπουδών. 
 

2021/00105   
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 
τίτλου σπουδών. 
 

 

ΒΟΛΟΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00333 Σαβελίδης Σωκράτης 76.36682999 

2021/00250 Σταυρόπουλος Βασίλειος 70.00000000 

2021/00032 ΣΤΑΧΤΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  45.38319312 

2021/00327 ΓΚΟΡΙΑ ΣΟΦΙΑ 35.09475825 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2021/00274   
Μη συναφής διδακτορικός τίτλος 
σπουδών με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2021/00190   
Μη συναφής διδακτορικός τίτλος 
σπουδών με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2021/00030   
Μη συναφής διδακτορικός τίτλος 
σπουδών με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

 
ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00301 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 80.00000000 
 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2021/00249   

Μη συναφής διδακτορικός τίτλος 
σπουδών με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος. 
 

 
ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00116 Μπούμπας Δημήτρης 50.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2021/00338   

Δεν διαθέτει διδακτική εμπειρία 
2  ακαδημαϊκών εξαμήνων σε 
ΑΕΙ συναφή με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος 

ΑΔΑ: 6ΡΛΧ46Ψ8ΧΙ-5Α1



27 

 

ΚΟΖΑΝΗ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00312 Χαρίσης Αθανάσιος 92.50000000 

2021/00154 Μυλωνά Μούσιου Όλγα 82.02816901 

2021/00142 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 61.00402415 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2021/00155   

Μη συναφής διδακτορικός 
τίτλος σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 
 

Στην πόλη των Σαπών δεν έχουν υποβληθεί προτάσεις. 
 

ΑΘΗΝΑ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00096 ΣΟΦΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 72.58064516 

2021/00297 Κολυμπάρη Τάνια 63.24431287 

2021/00170 ΜΠΑΜΠΑΡΟΥΤΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 60.37121707 

2021/00100 ΤΣΙΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 26.35511262 

2021/00267 Γιαλλούση Μαρία 22.24689745 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2021/00075   

Δεν έχει αποδεδειγμένη 
διδακτική εμπειρία 2 
ακαδημαϊκών εξάμηνων σε ΑΕΙ, 
σύμφωνα με την πρόσκληση. 

ΑΡΓΟΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00260 ΜΠΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 80.00000000 
 
 
 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2021/00286   
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 
τίτλου σπουδών. 
 

2021/00194   
Μη συναφής διδακτορικός τίτλος 
σπουδών με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00146   
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 
τίτλου σπουδών. 
 

2021/00355   Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 
τίτλου σπουδών. 

ΑΔΑ: 6ΡΛΧ46Ψ8ΧΙ-5Α1



28 

 

ΛΙΒΑΔΕΙΑ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00206 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ-
ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ-ΑΛΚΗΣΤΗ 100.00000000 

2021/00057 ΘΕΣΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΙΤΣΑ 70.01194268 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2021/00132   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 
σε ΑΕΙ 2 ακαδημαϊκών 
εξαμήνων συναφή στο 
γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 
 

2021/00349   
Δεν είναι κάτοχος 
διδακτορικού τίτλου 
σπουδών. 

ΡΟΔΟΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00153 ΠΑΠΑΔΟΜΑΡΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 100.00000000 

2021/00209 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 33.28225870 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2021/00352   
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 
τίτλου σπουδών.  
 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00035 ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 100.00000000 
ΠΑΤΡΑ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00159 ΔΙΠΛΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 100.00000000 
 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
ΒΟΛΟΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00266 Βούλγαρη Αικατερίνη  50.00000000 

2021/00134 ΑΓΓΕΛΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 47.60000000 
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2021/00330   
Μη συνάφεια διδακτορικού τίτλου 
σπουδών με το γνωστικό αντικείμενο 
του μαθήματος. 

 

 

ΑΔΑ: 6ΡΛΧ46Ψ8ΧΙ-5Α1



29 

 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00056 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 80.00000000 
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου 

  Αιτιολογία 

2021/00099   Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 
ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή 
με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2021/00356   Δεν έχει αποδεδειγμένη συναφή διδακτική 
εμπειρία 2 ακαδημαϊκών εξαμήνων σε 
ΑΕΙ, σύμφωνα με την Πρόσκληση. 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00123 ΓΚΑΤΣΑ ΤΑΤΙΑΝΗ 95.16129032 

2021/00086 Μιχάλης Γρηγόρης 63.36391437 
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2021/00249   
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 
ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή 
στο γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00004   
Μη συνάφεια διδακτορικού τίτλου 
σπουδών με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

ΚΟΖΑΝΗ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00014 ΓΚΙΑΟΥΡΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 100.00000000 
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2021/00207   Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού τίτλου 
σπουδών. 

 

ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00148 ΓΙΑΒΡΙΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 80.00000000 
 

ΣΑΠΕΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00167 ΜΑΚΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 70.00000000 

ΑΔΑ: 6ΡΛΧ46Ψ8ΧΙ-5Α1



30 

2021/00202 ΤΣΙΑΚΙΡΗ ΑΝΝΑ 26.80000000 
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου 

  Αιτιολογία 

2021/00038   Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού τίτλου 
σπουδών. 

2021/00183   Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού τίτλου 
σπουδών. 

ΑΘΗΝΑ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00335 ΘΕΟΔΟΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 80.44060548 

2021/00239 ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 43.33333333 
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2021/00011   
Δεν έχει αποδεδειγμένη συναφή διδακτική 
εμπειρία 2 ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ, 
σύμφωνα με τους όρους της πρόσκλησης. 

2021/00088   
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 
εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00179   
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 
εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00140   
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 
εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος.   

2021/00100   
Μη συνάφεια διδακτορικού τίτλου 
σπουδών με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

 
 

ΑΡΓΟΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00084 ΛΕΖΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 65.00000000 

2021/00205 Ηλιοπούλου Αγγελική  62.73344652 
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2021/00027   Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού τίτλου 
σπουδών. 

ΑΔΑ: 6ΡΛΧ46Ψ8ΧΙ-5Α1



31 

2021/00354   
Δεν έχει αποδεδειγμένη διδακτική εμπειρία 2 
ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ, σύμφωνα με 
τους όρους της πρόσκλησης. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑ  
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00161 Φραγκούλη Ασπασία 80.00000000 

2021/00304 ΚΟΥΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 46.72039054 
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2021/00306   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 
ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ 
συναφή στο γνωστικό αντικείμενο 
του μαθήματος. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00216 ΣΠΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 100.00000000 
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2021/00182   Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού τίτλου 
σπουδών. 

 
Για την πόλη της Πάτρας δεν έχουν υποβληθεί προτάσεις. 

 
ΡΟΔΟΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00300 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 88.35820896 

2021/00059 Χρήστου Αντώνιος 42.50000000 

2021/00289 ΡΑΠΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 21.00000000 
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2021/00242   
Μη συνάφεια διδακτορικού τίτλου 
σπουδών με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2021/00060   
Δεν έχει αποδεδειγμένη συναφή διδακτική 
εμπειρία 2 ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ, 
σύμφωνα με τους όρους της πρόσκλησης. 

 

 Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ  
   

Σωτηροπούλου 
Αναστασία 

Μπότσαρη 
Ευανθία 

Λαρεντζάκη 
Αικατερίνη 

ΑΔΑ: 6ΡΛΧ46Ψ8ΧΙ-5Α1



32 

 
Οι υποψήφιοι δύνανται να υποβάλουν ένσταση, εντός προθεσμίας 5 εργάσιμων 
ημερών από την επομένη της ανακοίνωσης-ανάρτησης των αποτελεσμάτων 
αξιολόγησης στην ιστοσελίδα του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας της 
ΑΣΠΑΙΤΕ. 
Η ένσταση υποβάλλεται ηλεκτρονικά στην ηλεκτρονική διεύθυνση: 
eidlog2@aspete.gr. Μετά την πάροδο των πέντε εργάσιμων ημερών από την 
ανακοίνωση των αποτελεσμάτων δεν εξετάζεται για κανένα απολύτως λόγο 
ένσταση, τυχόν δε υποβληθέν αίτημα απορρίπτεται ως μη αποδεκτό. 
 

 

 

 

 

 

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής 
Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ 

της ΑΣΠΑΙΤΕ 
Ο Αντιπρόεδρος 

  
  

Σπυρίδων Πανέτσος Αριστείδης Παπαγρηγορίου 
  
  

Τα Μέλη 
 
 

Γεώργιος Χατζαράκης 
 
 

Παναγιώτα Παπαδιαμαντάκη 
 
 

Δημήτριος Ανέστης 
 
 

Παντελής Μαλατέστας 
 
 

Η Γραμματέας 
 
 

Αργυρώ Μεντάκη 

ΑΔΑ: 6ΡΛΧ46Ψ8ΧΙ-5Α1


		2021-09-17T12:20:28+0300
	Athens




